

RECEBI(EMOS) DE BM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, OS PRODUTOS CONSTATANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATTESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

NF-e
No. 000.000.001
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No. 000.000.001
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
2625 0256 9249 1700 0137 5500 1000 0000 0111 5176 0731

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

BM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
RUA GENERAL POLIDORO, 105
VARZEA - Recife/PE
CEP: 50740050 - FONE: 8192296854

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126250015319708 - 12/02/2025 17:04:33-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
119120739

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
56.924.917/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE RECIFE

C.N.P.J./C.P.F.
09.577.422/0002-80

DATA DA EMISSÃO
12/02/2025

ENDEREÇO
R DO HOSPICIO, 563 - PRIMEIRO ANDAR

BAIRRO/DISTRITO
BOA VISTA

CEP
50050050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
12/02/2025

MUNICÍPIO
Recife

FONE/FAX
8121234829

UF
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
16:29:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BC ICMS ST	0,00	VALOR ICMS ST	0,00	VALOR IPI	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	11.764,40
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR PIS	0,00	VALOR COFINS	0,00
										VALOR TOTAL DA NOTA	11.764,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,00				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	V.ICMS	V.IPI
FT10m	Fita adesiva-10m	39191010	5102	UN	10	12,90	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
REMT01	Removedor de tintas	38140010	5102	UN	10	34,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MM100PLL	Máscara multiuso, 100% polietileno	39269090	5102	UN	2	21,95	43,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPINT0.5	Pistola de pintura, 0,500l	84242000	5102	UN	3	97,00	291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MCL01	Massa calafetar, incolor	32141010	5102	UN	30	21,05	631,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VZ ISO-01	Verniz isolante	32082020	5102	UN	10	143,00	1.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PPLN-01	Primer, poliuretano	32091010	5102	UN	30	278,00	8.340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-VMUSGO	Tinta acrílica, verde musgo	32091010	5102	UN	1	73,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-AMOURO	Tinta acrílica, amarelo ouro	32091010	5102	UN	1	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-VKIWI	Tinta acrílica, verde kiwi	32091010	5102	UN	1	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-CROMIO	Tinta acrílica, cromio	32091010	5102	UN	1	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-AZCEU	Tinta acrílica, azul céu	32091010	5102	UN	1	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-AZMOD	Tinta acrílica, azul moderno	32091010	5102	UN	1	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-CZBRUMA	Tinta acrílica, cinza bruma	32091010	5102	UN	1	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TA-VERM	Tinta acrílica, vermelha	32091010	5102	UN	1	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Material referente a nota de empenho n 224 de 06/02/2025 Dados para pagamento: Banco 03
3 - Santander. Ag.4022. C/C 13003152-3
Trib aprox: Fed R\$ 1660,93 (14,12%), Est R\$ 1982,95 (16,86%). Fonte: IBPT/empresometro.
com.br/PE - 1906AA

RESERVADO AO FISCO

PE 90020/2024
VASC 160225.

Certifico que o material (serviço) descrito
nesta fatura foi recebido (prestado) em
conformidade com o contratado.
Recife, PE em 18 / 02 / 2025


Moacir Matos Serpa – 1º Ten
Idt.: 031865044-7 MD/EB
Chefe do Almoxarifado

AUTORIZO PAGAMENTO
18/ FEV 2025


ANDRÉA GUIMARÃES GURGEL - Cel
Ordenadora de Despesas do HMAR